СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.11.2020 № 10-4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Левобережный от 09.12.2014 №

15-6 «О праздниках муниципального

округа Левобережный»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального

округа Левобережный

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Левобережный от 09.12.2014 № 15-6 «О праздниках муниципального округа

Левобережный»:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить следующие праздники муниципального округа Левобережный:

- «Весна на Речном!», сроки проведения: с 1 марта по 31 мая;

- «Дни муниципального образования «Любимое Левобережье», сроки проведения:

с 15 августа по 15 октября;

- «Зима в Левобережном», сроки проведения: с 1 декабря по 31 декабря».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

Левобережный                                     Е.Е. Русанов